
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
21/2010. (XII.16.) rendelete 

a 2011. évi vízdíj hatósági árának megállapításáról. 
 

 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. törvényben foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja a közüzemi 
vízműből szolgáltatott ivóvíz 2011. évi hatósági árának megállapításáról.  
 
 

1. § Lakossági vízfogyasztás díja: 
 

- 6 m3/2 hó mennyiségig   219.- Ft/m3 

- 6 m3/2 hó mennyiség felett              273.- Ft/m3 

 
2. § Közületi vízfogyasztás díja:                        349.- Ft/m3 

  
     Fenti díjak nettó összegek a fogyasztók ezen felül megfizetik a 25 %-os ÁFA-t.  
 
3. § Jelen rendelet 2011. január 1-től lép hatályba, ezzel egyidejűleg Tura Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a vízdíj hatósági árának megállapításáról szóló 2/2010.  (I. 27.) rendelete 
hatályát veszti.  
 
 
     
                                                Szendrei Ferenc                            Dolányi Róbertné  
                                                 polgármester                                         jegyző 
 
 
 
Kihirdetve:Tura, 2010. december 16. 
 
 
                                                                        Dolányi Róbertné  
                                                                                 jegyző  


